
Id: QZBUE­AANJW­UABUM­GBPEV­TBOET. Uchwalony Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XIV/ 134 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 21 grudnia 2011 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, których nie zrealizowane planowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2011 roku. 

Na podstawie art. 263 ust.2­7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 
poz.  1240  ze  zmianami  ) w związku  z art  18 ust.2  pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorzadzie 
gminnym (tj.Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami ) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala  się wykaz wydatków ujętych w budżecie  gminy  Iława,  które  nie wygasają w 2011  roku 
z upływem  roku  budżetowego,  zgodnie  z załącznikiem  do  niniejszej  uchwały.Określa  się  ostateczny 
termin dokonywania wydatków ujętych w wykazie do dnia 30 czerwca 2012r. 

§ 2. Ustala  się  plan  finansowy  wydatków,  o których  mowa  w §  1,  zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwota  wydatków  określona  w załączniku  do  Uchwały  zostanie  przekazana  na  wyodrębnione 
subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Iława. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: QZBUE­AANJW­UABUM­GBPEV­TBOET. Uchwalony Strona 1 z 2

Załącznik do Uchwały Nr XIV/ 134 / 2011
Rady Gminy Iława

z dnia 21 grudnia 2011 r.

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które w 2011 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. 

 
Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Plan  Wydatki 

inwestycyjne 
Termin 
realizacji 
wydatku 

6059  Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
położonych na wschodnim brzegu jeziora Jeziorak. 

205.140,00  205.140,00  30 czerwca 
2012r. 

Ogółem:  205.140,00 


